Micue

0 N o Ul WD =

\e]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Fony6

2253983-22
2273259-21
2273273-21
2273236-21

PL-0464-5979-22

2273294-21
05294-16
2205018-21
2273213-21
DER-50019-20
2239559-20
22125-20
DER-55069-21
2255028-20
2255044-20
2225772-22
2205054-21
2239503-20
30109-21
2205038-21
2273237-21
2239521-20
2273334-21
2273253-21
2256957-20
2220751-17
2272685-18
2255058-20
2207038-21
2254100-20
2207098-21
2273257-21
2255021-20
2205006-21
2222018-22
2255053-20
2248383-22
2273201-21
2207017-21
2223709-22
2207079-21
428393-19
DER-52916-20
2273226-21
2284788-21
2238800-20
2253945-22
2204903-21
2204908-21
DER-18311-18
2253927-22
2254086-20
2255003-20
2239575-20

[

.4 A 0 02 02 0 2 0 20 A 1m0 0 =2 a4aa a4 a0 0 000 202 AaAa0 200 20 =2 a4 a900 20 =2 a4 a9 a4 a0o0o0obh

BiactaHb

781.778
781.778
781.778
781.778
792.624
781.778
781.778
792.624
781.778
792.624
781.778
781.778
792.386
792.624
792.624
802.528
792.624
781.778
781.778
792.624
781.778
781.778
792.386
781.778
802.528
809.087
802.528
792.624
792.386
802.528
792.386
781.778
792.624
792.624
792.624
792.624
781.778
781.778
792.386
792.624
792.386
809.087
809.087
781.778
781.778
781.778
781.778
802.528
802.528
802.528
781.778
802.528
792.624
781.778

Mpwnir

18:02:46
18:17:18
18:30:12
18:36:33
18:48:52
18:38:28
18:41:19
18:53:42
18:50:14
19:03:01
18:53:53
18:59:05
19:21:53
19:26:45
19:27:40
19:48:43
19:45:41
19:45:31
19:50:47
20:06:09
19:55:01
19:57:03
20:08:51
19:58:05
20:22:54
21:13:28
21:16:35
21:25:26
21:35:38
2 05:39:29
2 06:06:51
2 05:47:36
2 06:19:14
2 06:43:47
2 06:49:22
2 07:02:10
2 06:49:11
2 06:49:49
2 07:24:59
2 07:28:19
2 07:33:30
2 08:12:44
2 08:25:40
2 07:38:08
2 07:54:15
2 07:55:36
2 08:18:17
2 09:11:07
2 09:14:16
2 09:14:19
2 08:33:40
2 09:17:49
2 08:57:28
2 08:43:49

Yac npunborty. Jibot N2 17

Aninpo, Big, 30.07.2023 05:29:52

Yac nboty LWBMakictb

12:32:52
12:47:24
13:00:18
13:06:39
13:18:57
13:08:34
13:11:25
13:23:47
13:20:20
13:33:06
13:23:59
13:29:11
13:51:58
13:56:50
13:57:45
14:18:51
14:15:46
14:15:37
14:20:53
14:36:14
14:25:07
14:27:09
14:38:56
14:28:11
14:53:02
15:43:37
15:46:43
15:55:31
16:05:43
1.00:09:37
1.00:36:56
1.00:17:42
1.00:49:19
1.01:13:52
1.01:19:27
1.01:32:15
1.01:19:17
1.01:19:55
1.01:55:04
1.01:58:24
1.02:03:35
1.02:42:53
1.02:55:49
1.02:08:14
1.02:24:21
1.02:25:42
1.02:48:23
1.03:41:15
1.03:44:24
1.03:44:27
1.03:03:46
1.03:47:57
1.03:27:33
1.03:13:55

Kny6 JlbBiB

Ban
1038.40 0.00
1018.74  0.00
1001.89 0.00
993.81 0.00
99208  0.00
99139  0.00
987.82 0.0
986.12 0.00
976.82 0.0
97482 0.0
97238  0.00
966.13 0.0
95242 0.0
94717  0.00
946.13 0.00
93442 0.0
92622 0.00
91370 0.00
908.11 0.00
904.58 0.00
90367  0.00
90155  0.00
90153  0.00
90048 0.0
898.65  0.00
857.43  0.00
847.70 0.00
82952  0.00
82052 0.00
553.61 0.00
536.51 0.00
536.31 0.00
532.21 0.00
52358 0.0
52165  0.00
51729 0.0
51457 0.0
51436 0.0
509.55 0.00
508.61 0.00
506.78  0.00
50477 0.0
500.73 0.0
498.51 0.00
49344 0.0
493.02 0.00
486.06 0.0
483.09 0.0
48217 0.00
48216  0.00
481.46 0.00
48115  0.00
48109  0.00
47847  0.00

Koed.
(xny6)

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

O U1 DN O B 2 WNDULOoOONO U BB DMOLOOVDSMD OWNOUNDR®AWDDSODMDMO OO WL DA WO OO M

—_
o

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac

HHA) ni)
0.000 1.665
0.000 7.494
0.000 9.992
0.000 16.653
0.000 18.318
0.000 20.816
0.000 23.314
0.000 26.644
0.000 42.465
0.000 44.130
0.000 49.126
0.000 54.122
0.000 69.942
0.000 75.770
0.000 76.603
0.000 84.929
0.000 87.427
0.000 106.578
0.000 109.908
0.000 114.072
0.000 116.570
0.000 117.402
0.000 118.235
0.000 122.398
0.000 124.896
0.000 154.871
0.000 164.030
0.000 174.022
0.000 177.352
0.000 184.013
0.000 189.842
0.000 190.674
0.000 194.005
0.000 198.168
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

i = S S o) IR V Ve

Fony6oBop

Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk FHO.B.
Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk HO.B.

Muwuxaneub A.T.

Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk FO.B.

Mwuxaneup A.T.

Cropoxyk FHO.B.

Muwuxaneub A.T.

Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk FO.B.

3y6peii B.I.
Mwuxaneup A.T.
Mwuxaneup A.T.
XutpeHb A.P.
Muwuixaneub A.T.

Cropoxyk FO.B.
Cropoxyk FO.B.

Mwuxaneup A.T.

Cropoxyk FHO.B.
Cropoxyk FO.B.

3y6pei B.l.

Cropoxyk FO.B.

XutpeHb A.P.

3anyLpkuii O.W.

XutpeHb A.P.
Mwuxaneup A.T.
Koany M.P.
XutpeHb A.P.
3y6peii B.I.

Cropoxyk HO.B.

Mwuxaneup A.T.
Muwuixaneub A.T.
Mwxaneup A.T.
Muwuxaneub A.T.

Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk FO.B.

Koanu M.P.
Mwuxaneup A.T.
Koany M.P.

3anyupkuii O.W.
3anyLpkuii O.W.
Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk FO.B.

XutpeHb A.P.
XutpeHb A.P.
XutpeHb A.P.

Cropoxyk FO.B.

XutpeHb A.P.
Muwuixaneub A.T.

Cropoxyk HO.B.

Kny6

JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB

JlbBiB



2285008-21 0 781.778 208:51:23 1.03:21:29 476.26 0.00 0.000 0.000 0.000 1  Cropoxyk HO.B. NbBiB
2206086-21 1 809.087 2 09:56:08 1.04:26:17 474.18 0.00 0.000 0.000 0.000 3 3anyupkuii O.N. NbBiB
2273202-21 1 781.778 208:5842 1.03:2848 474.15 0.00 0.000 0.000 0.000 6  Cropoxyk HO.B. NbBiB
22510-20 1 781778 209:09:44 1.03:39:50 471.00 0.00 0.000 0.000 0.000 0  Cropoxyk tO.B. NbBiB
2256633-20 0 809.087 2 10:09:53 1.04:40:.02 47039 0.00 0.000 0.000 0.000 3 3anyupkuii O.N. NbBiB
2248981-22 0 781.778 209:14:23 1.03:4429 469.68 0.00 0.000 0.000 0.000 7  Cropoxyk tO.B. NbBiB
DER-000015-19 1 792.624 209:39:24 1.04:09:29  469.15 0.00 0.000 0.000 0.000 5 Mwixaneup fA.T. NbBiB
2273290-21 1 781.778 209:27:15 1.03:57:21  466.08 0.00 0.000 0.000 0.000 6  Cropoxyk HO.B. JlbBiB
2206055-21 1 809.087 2 10:26:57 1.04:57:.06  465.77 0.00 0.000 0.000 0.000 5  3anyupkuii O.N. NbBiB
2290042-19 1 792386 209:51:55 1.04:22:.00 465.56 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Koanu M.P. NbBiB
2239577-20 1 781.778 209:36:15 1.04:06:21  463.59 0.00 0.000 0.000 0.000 4  Cropoxyk tO.B. NbBiB
2222088-22 0 792.624 210:.07:14 1.04:37:19  461.55 0.00 0.000 0.000 0.000 © Mwuixaneup f.T. NbBiB
2288774-18 0 792386 210:19:22 1.04:49:27  458.17 0.00 0.000 0.000 0.000 3 Konnu M.P. NbBiB
2207063-21 0 792386 2 10:19:24 1.04:49:29  458.16 0.00 0.000 0.000 0.000 4 Konnu M.P. NbBiB
2201002-19 1 792386 2 10:20:43 1.04:50:48  457.82 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Koanu M.P. NbBiB
2225800-22 1 802528 2 10:47:25 1.05:17:33  456.62 0.00 0.000 0.000 0.000 © XvtpeHb A.P. NbBiB
2290008-19 1 792386 2 11:02:06 1.05:32:11  447.12 0.00 0.000 0.000 0.000 © Konnu M.P. NbBiB
2255005-20 0 792.624 2 11:21:20 1.05:51:25 44246 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Mwxaneup A.T. NbBiB
2239569-20 0 781.778 2 11:09:38 1.05:39:44  439.27 0.00 0.000 0.000 0.000 6  Cropoxyk HO.B. NbBiB
2239550-20 1 781.778 2 11:46:42 1.06:16:48  430.30 0.00 0.000 0.000 0.000 4  Cropoxyk HO.B. NbBiB
2200057-19 0 792386 212:43:36 1.07:13:41  422.90 0.00 0.000 0.000 0.000 © 3y6peli B.I. NbBiB
2239574-20 0 781.778 212:27:43 1.06:57:49  420.80 0.00 0.000 0.000 0.000 8  Cropoxyk HO.B. NbBiB

20.11.2025 08:34:38



