

Час прильоту. Льот № 17

Дніпро, від 30.07.2023 05:29:52

Клуб Львів

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2253983-22	0	781.778	18:02:46	12:32:52	1038.40	0.00	0.000	0.000	1.665	4	Сторожук Ю.В.	Львів
2	2273259-21	0	781.778	18:17:18	12:47:24	1018.74	0.00	0.000	0.000	7.494	6	Сторожук Ю.В.	Львів
3	2273273-21	0	781.778	18:30:12	13:00:18	1001.89	0.00	0.000	0.000	9.992	9	Сторожук Ю.В.	Львів
4	2273236-21	1	781.778	18:36:33	13:06:39	993.81	0.00	0.000	0.000	16.653	9	Сторожук Ю.В.	Львів
5	PL-0464-5979-22	1	792.624	18:48:52	13:18:57	992.08	0.00	0.000	0.000	18.318	3	Колич М.Р.	Львів
6	2273294-21	1	781.778	18:38:28	13:08:34	991.39	0.00	0.000	0.000	20.816	4	Сторожук Ю.В.	Львів
7	05294-16	1	781.778	18:41:19	13:11:25	987.82	0.00	0.000	0.000	23.314	5	Сторожук Ю.В.	Львів
8	2205018-21	1	792.624	18:53:42	13:23:47	986.12	0.00	0.000	0.000	26.644	3	Колич М.Р.	Львів
9	2273213-21	0	781.778	18:50:14	13:20:20	976.82	0.00	0.000	0.000	42.465	8	Сторожук Ю.В.	Львів
10	DER-50019-20	1	792.624	19:03:01	13:33:06	974.82	0.00	0.000	0.000	44.130	6	Колич М.Р.	Львів
11	2239559-20	0	781.778	18:53:53	13:23:59	972.38	0.00	0.000	0.000	49.126	4	Сторожук Ю.В.	Львів
12	22125-20	0	781.778	18:59:05	13:29:11	966.13	0.00	0.000	0.000	54.122	4	Сторожук Ю.В.	Львів
13	DER-55069-21	1	792.386	19:21:53	13:51:58	952.42	0.00	0.000	0.000	69.942	0	Зубрей В.І.	Львів
14	2255028-20	1	792.624	19:26:45	13:56:50	947.17	0.00	0.000	0.000	75.770	4	Колич М.Р.	Львів
15	2255044-20	1	792.624	19:27:40	13:57:45	946.13	0.00	0.000	0.000	76.603	3	Колич М.Р.	Львів
16	2225772-22	0	802.528	19:48:43	14:18:51	934.42	0.00	0.000	0.000	84.929	4	Хитрень А.Р.	Львів
17	2205054-21	1	792.624	19:45:41	14:15:46	926.22	0.00	0.000	0.000	87.427	7	Колич М.Р.	Львів
18	2239503-20	0	781.778	19:45:31	14:15:37	913.70	0.00	0.000	0.000	106.578	5	Сторожук Ю.В.	Львів
19	30109-21	0	781.778	19:50:47	14:20:53	908.11	0.00	0.000	0.000	109.908	7	Сторожук Ю.В.	Львів
20	2205038-21	1	792.624	20:06:09	14:36:14	904.58	0.00	0.000	0.000	114.072	3	Колич М.Р.	Львів
21	2273237-21	0	781.778	19:55:01	14:25:07	903.67	0.00	0.000	0.000	116.570	9	Сторожук Ю.В.	Львів
22	2239521-20	1	781.778	19:57:03	14:27:09	901.55	0.00	0.000	0.000	117.402	4	Сторожук Ю.В.	Львів
23	2273334-21	1	792.386	20:08:51	14:38:56	901.53	0.00	0.000	0.000	118.235	4	Зубрей В.І.	Львів
24	2273253-21	1	781.778	19:58:05	14:28:11	900.48	0.00	0.000	0.000	122.398	5	Сторожук Ю.В.	Львів
	2256957-20	0	802.528	20:22:54	14:53:02	898.65	0.00	0.000	0.000	124.896	8	Хитрень А.Р.	Львів
	2220751-17	1	809.087	21:13:28	15:43:37	857.43	0.00	0.000	0.000	154.871	4	Залуцький О.Й.	Львів
	2272685-18	0	802.528	21:16:35	15:46:43	847.70	0.00	0.000	0.000	164.030	4	Хитрень А.Р.	Львів
	2255058-20	0	792.624	21:25:26	15:55:31	829.52	0.00	0.000	0.000	174.022	4	Колич М.Р.	Львів
	2207038-21	0	792.386	21:35:38	16:05:43	820.52	0.00	0.000	0.000	177.352	2	Колич М.Р.	Львів
	2254100-20	0	802.528	2 05:39:29	1.00:09:37	553.61	0.00	0.000	0.000	184.013	5	Хитрень А.Р.	Львів
	2207098-21	1	792.386	2 06:06:51	1.00:36:56	536.51	0.00	0.000	0.000	189.842	0	Зубрей В.І.	Львів
	2273257-21	1	781.778	2 05:47:36	1.00:17:42	536.31	0.00	0.000	0.000	190.674	7	Сторожук Ю.В.	Львів
	2255021-20	1	792.624	2 06:19:14	1.00:49:19	532.21	0.00	0.000	0.000	194.005	6	Колич М.Р.	Львів
	2205006-21	1	792.624	2 06:43:47	1.01:13:52	523.58	0.00	0.000	0.000	198.168	5	Колич М.Р.	Львів
	2222018-22	1	792.624	2 06:49:22	1.01:19:27	521.65	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Колич М.Р.	Львів
	2255053-20	1	792.624	2 07:02:10	1.01:32:15	517.29	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Колич М.Р.	Львів
	2248383-22	0	781.778	2 06:49:11	1.01:19:17	514.57	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Сторожук Ю.В.	Львів
	2273201-21	0	781.778	2 06:49:49	1.01:19:55	514.36	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Сторожук Ю.В.	Львів
	2207017-21	1	792.386	2 07:24:59	1.01:55:04	509.55	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Колич М.Р.	Львів
	2223709-22	1	792.624	2 07:28:19	1.01:58:24	508.61	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Колич М.Р.	Львів
	2207079-21	1	792.386	2 07:33:30	1.02:03:35	506.78	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Колич М.Р.	Львів
	428393-19	1	809.087	2 08:12:44	1.02:42:53	504.77	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Залуцький О.Й.	Львів
	DER-52916-20	0	809.087	2 08:25:40	1.02:55:49	500.73	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Залуцький О.Й.	Львів
	2273226-21	1	781.778	2 07:38:08	1.02:08:14	498.51	0.00	0.000	0.000	0.000	10	Сторожук Ю.В.	Львів
	2284788-21	0	781.778	2 07:54:15	1.02:24:21	493.44	0.00	0.000	0.000	0.000	9	Сторожук Ю.В.	Львів
	2238800-20	1	781.778	2 07:55:36	1.02:25:42	493.02	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Сторожук Ю.В.	Львів
	2253945-22	0	781.778	2 08:18:17	1.02:48:23	486.06	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Сторожук Ю.В.	Львів
	2204903-21	1	802.528	2 09:11:07	1.03:41:15	483.09	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Хитрень А.Р.	Львів
	2204908-21	0	802.528	2 09:14:16	1.03:44:24	482.17	0.00	0.000	0.000	0.000	7	Хитрень А.Р.	Львів
	DER-18311-18	1	802.528	2 09:14:19	1.03:44:27	482.16	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Хитрень А.Р.	Львів
	2253927-22	0	781.778	2 08:33:40	1.03:03:46	481.46	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Сторожук Ю.В.	Львів
	2254086-20	1	802.528	2 09:17:49	1.03:47:57	481.15	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Хитрень А.Р.	Львів
	2255003-20	1	792.624	2 08:57:28	1.03:27:33	481.09	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Колич М.Р.	Львів
	2239575-20	1	781.778	2 08:43:49	1.03:13:55	478.47	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Сторожук Ю.В.	Львів

	2285008-21	0	781.778	2 08:51:23	1.03:21:29	476.26	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Сторожук Ю.В.	Львів
	2206086-21	1	809.087	2 09:56:08	1.04:26:17	474.18	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Залуцький О.Й.	Львів
	2273202-21	1	781.778	2 08:58:42	1.03:28:48	474.15	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Сторожук Ю.В.	Львів
	22510-20	1	781.778	2 09:09:44	1.03:39:50	471.00	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Сторожук Ю.В.	Львів
	2256633-20	0	809.087	2 10:09:53	1.04:40:02	470.39	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Залуцький О.Й.	Львів
	2248981-22	0	781.778	2 09:14:23	1.03:44:29	469.68	0.00	0.000	0.000	0.000	7	Сторожук Ю.В.	Львів
	DER-000015-19	1	792.624	2 09:39:24	1.04:09:29	469.15	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Колич М.Р.	Львів
	2273290-21	1	781.778	2 09:27:15	1.03:57:21	466.08	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Сторожук Ю.В.	Львів
	2206055-21	1	809.087	2 10:26:57	1.04:57:06	465.77	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Залуцький О.Й.	Львів
	2290042-19	1	792.386	2 09:51:55	1.04:22:00	465.56	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Колич М.Р.	Львів
	2239577-20	1	781.778	2 09:36:15	1.04:06:21	463.59	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Сторожук Ю.В.	Львів
	2222088-22	0	792.624	2 10:07:14	1.04:37:19	461.55	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Колич М.Р.	Львів
	2288774-18	0	792.386	2 10:19:22	1.04:49:27	458.17	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Колич М.Р.	Львів
	2207063-21	0	792.386	2 10:19:24	1.04:49:29	458.16	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Колич М.Р.	Львів
	2201002-19	1	792.386	2 10:20:43	1.04:50:48	457.82	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Колич М.Р.	Львів
	2225800-22	1	802.528	2 10:47:25	1.05:17:33	456.62	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Хитрень А.Р.	Львів
	2290008-19	1	792.386	2 11:02:06	1.05:32:11	447.12	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Колич М.Р.	Львів
	2255005-20	0	792.624	2 11:21:20	1.05:51:25	442.46	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Колич М.Р.	Львів
	2239569-20	0	781.778	2 11:09:38	1.05:39:44	439.27	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Сторожук Ю.В.	Львів
	2239550-20	1	781.778	2 11:46:42	1.06:16:48	430.30	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Сторожук Ю.В.	Львів
	2200057-19	0	792.386	2 12:43:36	1.07:13:41	422.90	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Зубрей В.І.	Львів
	2239574-20	0	781.778	2 12:27:43	1.06:57:49	420.80	0.00	0.000	0.000	0.000	8	Сторожук Ю.В.	Львів

14.05.2026 11:24:39